
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 11 жовтня 2016 року № 94

м. Кропивницький

Про клопотання Державної служби геології 
та надр України щодо надання комунальному 
підприємству “Новомиргородські муніціпальні 
інженерні мережі” погодження стосовно 
отримання спеціального дозволу на 
користування надрами з метою геологічного 
вивчення, у тому числі дослідно-промислової 
розробки, підземних вод ділянки 
Новомиргородського родовища (свердловини 
№ № б/н, 1,2,6,7,41, 92,99,175,182)

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Корнюші  О.П.,  директора  комунального  підприємства
“Новомиргородські  муніціпальні  інженерні  мережі”  Шевченка  Р.О.  про
клопотання  Державної  служби  геології  та  надр  України  щодо  надання
комунальному  підприємству  “Новомиргородські  муніціпальні  інженерні
мережі”  погодження  стосовно  отримання  спеціального  дозволу  на
користування надрами з метою геологічного вивчення, у тому числі дослідно-
промислової розробки, підземних вод ділянки Новомиргородського родовища
(свердловини № № б/н, 1,2,6,7,41, 92,99,175,182),

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підготувати та внести на розгляд обласної ради відповідний проект
рішення обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

